

Ogłoszenie o konkursie dla działania 3.1 Produkcja i dystrybucja energii ze źródeł odnawialnych – konkurs horyzontalny

Dolnośląska Instytucja Pośrednicząca ogłosiła nabór wniosków o dofinansowanie realizacji projektów w ramach działania 3.1 Produkcja i dystrybucja energii ze źródeł odnawialnych – konkurs horyzontalny.

Szczegółowe informacje oraz niezbędna dokumentacja dostępna jest w serwisie [Dolnośląskiej Instytucji Pośredniczącej](#).

Ogłoszenie o konkursie dla poddziałania 1.4 C Promocja oferty gospodarczej regionu na rynkach krajowych i międzynarodowych - konkurs horyzontalny

Dolnośląska Instytucja Pośrednicząca ogłosiła nabór wniosków o

dofinansowanie realizacji projektów w ramach poddziałania 1.4 C Promocja oferty gospodarczej regionu na rynkach krajowych i międzynarodowych – konkurs horyzontalny.

Szczegółowe informacje oraz niezbędna dokumentacja dostępna jest w serwisie [Dolnośląskiej Instytucji Pośredniczącej](#).

Ogłoszenie o naborze w trybie pozakonkursowym nr RPDS.06.02.00-IZ.00-02-391/20 dla Działania 6.2 Inwestycje w infrastrukturę zdrowotną

- [Informacje o naborze](#)
 - [Przedmiot naboru](#)
- [Kwota przeznaczona na dofinansowanie](#)
 - [Dokumentacja naborowa](#)

Etapy weryfikacji

[Lista projektów, które spełniły kryteria wyboru projektów w ramach naboru nr RPDS.06.02.00-IZ.00-02-391/20 – 23.04.2020 r.](#)

[Skład Komisji Oceny Projektów](#)

[Lista projektów złożonych w ramach naboru RPDS.06.02.00-IZ.00-02-391/20](#)

Informacje ogólne

Przedmiotem naboru jest zidentyfikowany przez IZ RPO WD i znajdujący się w Wykazie projektów pozakonkursowych RPO WD 2014-2020 projekt pn. **„Poprawa dostępności i podniesienie jakości świadczeń zdrowotnych na rzecz ograniczenia zachorowalności mieszkańców regionu w związku z pojawieniem się COVID-19”** w ramach Osi Priorytetowej 6 Infrastruktura spójności społecznej, Działania 6.2 Inwestycje w infrastrukturę zdrowotną Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 – Schemat 6.2 C Poprawa sytuacji epidemiologicznej w związku z koronawirusem.

Pełna nazwa i adres właściwej instytucji organizującej nabór

Instytucją Organizującą Nabór (ION) jest Zarząd Województwa Dolnośląskiego, pełniący funkcję Instytucji Zarządzającej Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Dolnośląskiego 2014-2020.

Zadania związane z naborem realizuje Departament Funduszy Europejskich w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Dolnośląskiego – ul. Mazowiecka 17, 50-412 Wrocław.

Przedmiot naboru, w tym typy projektów podlegające dofinansowaniu

W ramach projektu można podejmować działania ukierunkowane na poprawę sytuacji epidemiologicznej w związku z koronawirusem, zgodne z typem projektów 6.2.C, w tym:

- zakup aparatury medycznej i diagnostycznej i laboratoryjnej;
- zakup i wyposażeniu karet pogotowia ratunkowego i ambulansów;
- zakup odczynników oraz materiałów medycznych np. testów w kierunku COVID-19;
- zakup urządzeń do dezynfekcji;
- zakup środków do dezynfekcji;
- zakup środków ochrony indywidualnej;
- usługi remontowo-budowlane niezbędne do realizacji projektu;
- zakup środków farmaceutycznych.

Projekt wymaga ścisłej współpracy z Wojewodą Dolnośląskim oraz z wojewódzkim konsultantem ds. chorób zakaźnych w kontekście uzgadniania zakresu oraz celu projektu.

Termin, od którego można składać wnioski

15 kwietnia 2020 r. od godziny 13:00

Termin, do którego można składać wnioski

27 kwietnia 2020 r. do godziny 15:00

Typy beneficjentów

O dofinansowanie w ramach naboru może ubiegać się:

Województwo Dolnośląskie

Partnerami/podmiotami ponoszącymi wydatki w projekcie mogą być **jednostki wymienione przez Wojewodę Dolnośląskiego w wykazie podmiotów udzielających świadczeń opieki zdrowotnej, w tym transportu sanitarnego, w związku z przeciwdziałaniem COVID-19 na terenie województwa dolnośląskiego** (aktualnym na moment złożenia wniosku o dofinansowanie). IZ dopuszcza możliwość rozszerzenia projektu na etapie jego realizacji o kolejne podmioty wymienione w wykazie podmiotów wykonujących działalność leczniczą na terenie województwa dolnośląskiego w związku z COVID-19 pod warunkiem uzgodnienia rozszerzenia projektu z Wojewodą Dolnośląskim.

Kwota przeznaczona na dofinansowanie projektów w konkursie

Alokacja przeznaczona na nabór wynosi **39 138 129,50 PLN.**

Kwota dofinansowania we wniosku o dofinansowanie nie może być wyższa niż kwota podana w wykazie projektów zidentyfikowanych przez IZ RPO WD w ramach trybu pozakonkursowego RPO WD 2014-2020.

W uzasadnionych okolicznościach – na każdym etapie realizacji projektu (za zgodą IZ RPO WD) kwota dofinansowania i zakres rzeczowy projektu może zostać zwiększony.

Maksymalny dopuszczalny poziom dofinansowania projektu lub maksymalna dopuszczalna kwota dofinansowania projektu

Maksymalny poziom dofinansowania UE na poziomie projektu wynosi 95% wydatków kwalifikowalnych w projekcie.

W trakcie realizacji projektu w uzasadnionych sytuacjach dopuszcza się za zgodą IZ zmianę % poziomu dofinansowania projektu wykraczającego poza maksymalny limit dofinansowania określony w *Zasadach ubiegania się o wsparcie w trybie pozakonkursowym*.

Minimalny wkład własny beneficjenta jako % wydatków kwalifikowalnych

Minimalny wkład własny wynosi 5% i będzie pokryty ze środków własnych Beneficjenta.

Termin, miejsce i forma składania wniosków o dofinansowanie projektu

Wnioskodawca składa wniosek o dofinansowanie na pisemne wezwanie ION do złożenia wniosku. Wniosek musi wpłynąć do ION w wyznaczonym w wezwaniu terminie, tj. **do 27 kwietnia 2020 r.**

Wnioskodawca wypełnia wniosek o dofinansowanie **wyłącznie za pośrednictwem aplikacji Generator Wniosków o dofinansowanie EFRR (dalej: Generator Wniosków)**, dostępnej na stronie: www.snow-umwd.dolnyslask.pl i przesyła do ION w terminie wskazanym w wezwaniu do złożenia wniosku.

Logowanie do Generatora Wniosków w celu wypełnienia i złożenia wniosku

o dofinansowanie będzie możliwe w czasie trwania naboru. Aplikacja służy do przygotowania wniosku o dofinansowanie projektu realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020. System umożliwia tworzenie, edycję oraz wydruk PDF wniosku o dofinansowanie, a także zapewnia możliwość złożenia do właściwej instytucji.

Wnioskodawca nie składa wersji papierowej wniosku o dofinansowanie na etapie aplikowania i oceny.

Za datę wpływu wniosku o dofinansowanie do ION uznaje się datę

skutecznego złożenia (wysłania) wniosku za pośrednictwem aplikacji Generator Wniosków o dofinansowanie EFRR.

Sposób i miejsce udostępnienia Zasad naboru

Wszystkie kwestie dotyczące naboru opisane zostały w Zasadach, które są dostępne wraz z załącznikami na stronie internetowej RPO WD 2014-2020: <http://rpo.dolnyslask.pl/> oraz na portalu Funduszy Europejskich: <http://www.funduszeuropejskie.gov.pl>.

Dokumentacja naborowa

[Regulamin KOP IZ pozakonkurs 15.04.2020 r.](#)

[Zasady ubiegania się o wsparcie w trybie pozakonkursowym](#)

[Załącznik nr 1 do Zasad – Wyciąg z kryteriów wyboru](#)

[Załącznik nr 2 do Zasad – Lista wskaźników COVID](#)

[Załącznik nr 3 do Zasad – Lista sprawdzająca warunki formalne](#)

[Wzór decyzji COVID](#)

[Załącznik nr 1 Harmonogram rzeczowo- finansowy bez budż.państwa](#)

[Załącznik nr 2 Harmonogram zamówień dla Projektu](#)

[Załącznik nr 3 Harmonogram płatności](#)

[Załącznik nr 4 Montaż finansowy Projektu](#)

[Załącznik nr 5 Skwantyfikowane wskaźniki osiągnięcia rzeczowej realizacji](#)

[Załącznik nr 6 Oświadczenie VAT dla Beneficjenta](#)

[Załącznik nr 6a Oświadczenie VAT dla Partnera](#)

[Załącznik nr 6b Oświadczenie VAT dla Podmiotu realizującego projekt](#)

[Załącznik nr 7 Dane osobowe](#)

[Załącznik nr 8 Obowiązki informacyjne Beneficjenta EFRR](#)

[Załącznik nr 9 Klasyfikacja budżetowa projektu](#)

[Załącznik nr 10 Zasady kwalifikowalności wydatków](#)

[Załącznik nr 11 Harmonogram uzyskiwania decyzji_pozwoleń](#)

[Załącznik nr 12 Wykaz dokumentów do wniosku o płatność](#)

[Wzór wniosku o dofinansowanie](#)

[Oświadczenia dla Partnera](#)

[Oświadczenia Wnioskodawcy](#)

[Instrukcja wypełniania wniosku_Covid19](#)

Zgłoś swój projekt do konkursu RegioStars 2020!



Komisja Europejska rozpoczęła przyjmowanie zgłoszeń do kolejnej edycji konkursu promującego ciekawe projekty dofinansowane z UE prezentujące nowe podejścia do rozwoju regionalnego.

Aplikacje można składać online do 9 maja 2020 r. poprzez [platformę internetową](http://www.regiostarsawards.eu).

Zgłoszenia mogą przesyłać beneficjenci (kierownicy projektów) po uzyskaniu zgody Instytucji Zarządzającej. Z jednego programu można zgłosić maksymalnie pięć projektów, których realizacja rozpoczęła się po 1 stycznia 2007 r.

Tegoroczne kategorie konkursowe to:

1. Transformacja przemysłowa na rzecz inteligentnej Europy (Industrial Transition for a smart Europe)
2. Gospodarka o obiegu zamkniętym dla zielonej Europy (Circular Economy for a Green Europe)
3. Umiejętności i edukacja dla cyfrowej Europy (Skills and education for a digital Europe)
4. Zaangażowanie obywateli na rzecz spójnych miast europejskich (Citizens engagement for cohesive European Cities)
5. Temat roku 2020: Wzmocnienie pozycji młodzieży w ramach współpracy ponad granicami – 30-lecie Interregu (Youth empowerment for cooperation across borders – 30 years of Interreg)

Szczegóły oraz poradnik z dodatkowymi informacjami na temat konkursu REGIOSTARS 2020 znajdują Państwo na stronie KE: https://ec.europa.eu/regional_policy/pl/regio-stars-awards.

Zwycięzcy oprócz REGIOSTARS Awards 2020 otrzymają płatne partnerstwo medialne o wartości **5 000 euro**.

Zachęcamy do udziału w konkursie i trzymamy kciuki za Wasze

zgłoszenia!

Ogłoszenie o konkursie w ramach Poddziałania 9.1.1 Aktywna integracja – konkursy horyzontalne

UWAGA! Zmiana regulaminu konkursu – termin naboru wniosków został wydłużony do 15 czerwca !

Informujemy, że DWUP – IP RPO WD w dniu **dzisiejszym ogłosił konkurs nr RPDS.09.01.01-IP.02-02-387/20** w ramach Osi Priorytetowej 9 Włączenie społeczne, Działania 9.1 Aktywna integracja, Poddziałania 9.1.1 Aktywna integracja – konkursy horyzontalne.

Informacja o naborze znajduje się tutaj:

<https://rpo-wupdolnoslaski.praca.gov.pl/-/11813075-konkurs-nr-rpds-09-01-01-ip-02-02-387-20>

Komunikat dotyczący pracy Punktów Informacyjnych Funduszy Europejskich

Ze względu na rosnące zagrożenie spowodowane obecnością koronawirusa w Polsce oraz w trosce o bezpieczeństwo wszystkich zainteresowanych Punkty Informacyjne Funduszy Europejskich na Dolnym Śląsku (Wrocław, Wałbrzych, Jelenia Góra i Legnica) ZAWIESZAJĄ DO ODWOŁANIA KONSULTACJE BEZPOŚREDNIE I SPOTKANIA INFORMACYJNE.

Zapraszamy do kontaktu mailowego lub telefonicznego.

Godziny pracy:

od poniedziałku do piątku w godzinach 7.30-15.30

Analiza zapotrzebowania na poszczególne kierunki wsparcia pod kątem przygotowania Regionalnego Programu Operacyjnego

Województwa Dolnośląskiego 2021-2027 - zakup nisko- i zeroemisyjnego taboru

UWAGA! W związku z rozpowszechnianiem się COVID-19 w Polsce, zmienia się termin zakończenia składania propozycji projektów do 30 września 2020 r. do godz. 15.00

Zarząd Województwa Dolnośląskiego w celu przeprowadzenia analizy zapotrzebowania na poszczególne kierunki wsparcia pod kątem przygotowania Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2021-2027 (RPO WD 2021-2027) ogłasza nabór wstępnych propozycji projektów

Cel polityki 2: Bardziej przyjazna dla środowiska, niskoemisyjna Europa dzięki promowaniu czystej i sprawiedliwej transformacji energetyki, zielonych i niebieskich inwestycji, gospodarki o obiegu zamkniętym, przystosowania się do zmiany klimatu oraz zapobiegania ryzyku i zarządzania ryzykiem.

Cel szczegółowy: Promowanie zrównoważonej multimodalnej mobilności miejskiej

Projektowany obszar wsparcia: zakup nisko- i zeroemisyjnego taboru na potrzeby publicznego transportu zbiorowego (miejskiego i podmiejskiego) wraz z niezbędną infrastrukturą

(element uzupełniający w projekcie – stacje ładowania pojazdów elektrycznych, stacje tankowania paliw alternatywnych)

Zarząd Województwa Dolnośląskiego ogłasza pierwszy nabór wstępnych propozycji projektów w celu przeprowadzenia analizy zapotrzebowania na dofinansowanie projektów dot. nisko- i zeroemisyjnego taboru na potrzeby publicznego transportu zbiorowego (miejskiego i podmiejskiego) w ramach nowej perspektywy finansowej 2021-2027. Kolejne nabory dotyczące innych kierunków wsparcia będą ogłaszane w dalszej kolejności.

Zgłaszane propozycje projektów mają charakter informacyjny i posłużą jako materiał pomocniczy przy opracowaniu nowego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2021-2027. Celem przedmiotowego naboru **nie będzie wybór** konkretnych projektów do dofinansowania w przyszłej perspektywie finansowej.

Należy podkreślić, że w chwili obecnej nie zostały jeszcze ostatecznie określone jakie kierunki wsparcia będą dedykowane RPO i jakie programom wdrażanych centralnie, a także jaki będzie poziom alokacji. Zebrane w ramach tej analizy dane będą jednak cenne przy pracach nad RPO WD 2021-2027 i negocjacjach Kontraktu Terytorialnego ze stroną rządową.

Obszar wsparcia zgodny z projektowanymi celami szczegółowymi polityki spójności na okres perspektywy finansowej 2021-2027:

zakup nisko- i zeroemisyjnego taboru na potrzeby publicznego transportu zbiorowego (miejskiego i podmiejskiego) wraz z niezbędną infrastrukturą (element uzupełniający w projekcie – stacje ładowania pojazdów elektrycznych, stacje

tankowania paliw alternatywnych).

Typy Wnioskodawców:

- jednostki samorządu terytorialnego, ich związki i stowarzyszenia,
- jednostki organizacyjne jednostek samorządu terytorialnego,
- przedsiębiorcy świadczący usługi w zakresie publicznego transportu zbiorowego na terenach miejskich i podmiejskich.

Maksymalny dopuszczalny poziom dofinansowania:

Maksymalny poziom dofinansowania UE na poziomie projektu wynosi 55% kosztów kwalifikowalnych (zgodnie z projektami dokumentów KE na perspektywę finansową 2021-2027, które odnoszą się m.in. do Dolnego Śląska). Poziom ten może ulec zmniejszeniu w przypadku wystąpienia w projekcie pomocy publicznej lub dochodu.

Minimalny wkład własny Wnioskodawcy jako % wydatków kwalifikowalnych:

Minimalny wkład własny beneficjenta (pokryty ze środków własnych Wnioskodawcy lub innych źródeł finansowania) wynosi 45 % kosztów kwalifikowalnych.

Termin składania propozycji projektów:

od 16 marca 2020 r. od godziny 08.00

do 30 września 2020 r. do godziny 15.00

Forma składania wstępnej propozycji projektu:

Wnioskodawca składa wstępną propozycję projektu **wyłącznie w formie fiszki zgłoszeniowej** za pośrednictwem aplikacji dostępnej na stronie <https://programowanie.dolnyslask.pl/> Logowanie do aplikacji w celu wypełnienia i złożenia fiszki zgłoszeniowej będzie możliwe jedynie w czasie trwania naboru. System umożliwia tworzenie, edycję oraz wydruk wstępnej propozycji projektu, a także zapewnia możliwość jego elektronicznego złożenia do właściwej instytucji (**propozycji projektów nie należy składać w formie papierowej**).

Sposób i miejsce udostępnienia informacji o naborze wstępnych propozycji projektów:

Wszystkie kwestie dotyczące naboru opisane zostały w niniejszym ogłoszeniu, które jest dostępne wraz z instrukcją wypełniania fiszek na stronie internetowej www.rpo.dolnyslask.pl.

Pytania w kwestiach dotyczących naboru należy kierować pod adres poczty elektronicznej: cp2@dolnyslask.pl

[Instrukcja wypełniania fiszki](#)

Analiza zapotrzebowania na poszczególne kierunki wsparcia pod kątem przygotowania Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2021-2027 - efektywność energetyczna

UWAGA! W związku z rozpowszechnianiem się COVID-19 w Polsce, zmienia się termin zakończenia składania propozycji projektów do 30 września 2020 r. do godz. 15.00

Zarząd Województwa Dolnośląskiego w celu przeprowadzenia analizy zapotrzebowania na poszczególne kierunki wsparcia pod kątem przygotowania Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2021-2027 (RPO WD 2021-2027) ogłasza nabór wstępnych propozycji projektów

Cel polityki 2: Bardziej przyjazna dla środowiska, niskoemisyjna Europa dzięki promowaniu czystej i sprawiedliwej transformacji energetyki, zielonych i niebieskich inwestycji, gospodarki o obiegu zamkniętym, przystosowania się do zmiany klimatu oraz zapobiegania ryzyku i zarządzania ryzykiem.

Cel szczegółowy: Promowanie działań na rzecz efektywności energetycznej

Projektowany obszar wsparcia: Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej

Zarząd Województwa Dolnośląskiego ogłasza nabór wstępnych propozycji projektów w celu przeprowadzenia analizy zapotrzebowania na dofinansowanie projektów dot. kompleksowej modernizacji energetycznej budynków użyteczności publicznej w ramach nowej perspektywy finansowej 2021-2027.

Zgłaszane propozycje projektów mają charakter informacyjny i posłużą jako materiał pomocniczy przy opracowaniu nowego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2021-2027. Celem przedmiotowego naboru **nie będzie wybór** konkretnych projektów do dofinansowania w przyszłej perspektywie finansowej.

Należy podkreślić, że w chwili obecnej nie zostały jeszcze ostatecznie określone, jakie kierunki wsparcia będą dedykowane RPO i jakie programom wdrażanym centralnie, a także jaki będzie poziom alokacji. Zebrane w ramach tej analizy dane będą

jednak cenne przy pracach nad RPO WD 2021-2027 i negocjacjach Kontraktu Terytorialnego ze stroną rządową.

Obszar wsparcia zgodny z projektowanymi celami szczegółowymi polityki spójności na okres perspektywy finansowej 2021-2027:

Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej, których właścicielem są:

- jednostki samorządu terytorialnego [JST], ich związki, stowarzyszenia,
- jednostki organizacyjne JST,
- jednostki sektora finansów publicznych, ich jednostki organizacyjne,
- oraz właściciele budynków wykorzystywanych na potrzeby żłobków, szkolnictwa (w tym szkoły wyższe) i publicznej służby zdrowia.

Kompleksowa modernizacja energetyczna oznacza prace budowlane, w wyniku których poprawie ulega efektywność energetyczna budynku rozumiana jako zmniejszenie zapotrzebowania budynku na energię końcową do celów ogrzewania, chłodzenia i pozyskiwania ciepłej wody użytkowej co najmniej o 30% (np. ocieplenie ścian, wymiana okien, zmiana systemu wentylacji itp.). Dodatkowym elementem modernizacji może być wymiana dotychczasowego źródła ciepła na podłączenie do sieci ciepłowniczej lub źródło wykorzystujące odnawialne źródła energii.

Analiza nie dotyczy budynków mieszkalnych

Typy Wnioskodawców:

- jednostki samorządu terytorialnego [JST], ich związki i stowarzyszenia,
- jednostki organizacyjne JST,
- jednostki sektora finansów publicznych inne niż wymienione powyżej, ich jednostki organizacyjne,
- właściciele budynków wykorzystywanych na potrzeby żłobków, szkolnictwa (w tym szkoły wyższe) i publicznej służby zdrowia.

Maksymalny dopuszczalny poziom dofinansowania:

Maksymalny poziom dofinansowania UE na poziomie projektu wynosi 55% kosztów kwalifikowalnych (zgodnie z projektami dokumentów KE na perspektywę finansową 2021-2027, które odnoszą się m.in. do Dolnego Śląska). Poziom ten może ulec zmniejszeniu w przypadku wystąpienia w projekcie pomocy publicznej lub dochodu.

Minimalny wkład własny Wnioskodawcy jako % wydatków kwalifikowalnych:

Minimalny wkład własny beneficjenta (pokryty ze środków własnych Wnioskodawcy lub innych źródeł finansowania) wynosi 45 % kosztów kwalifikowalnych.

Termin składania propozycji projektów:

od 1 kwietnia 2020 r. od godziny 08.00

do 30 września 2020 r. do godziny 15.00

Forma składania wstępnej propozycji projektu:

Wnioskodawca składa wstępną propozycję projektu **wyłącznie w formie fiszki zgłoszeniowej** za pośrednictwem aplikacji dostępnej na stronie <https://programowanie.dolnyslask.pl/> Logowanie do aplikacji w celu wypełnienia i złożenia fiszki zgłoszeniowej będzie możliwe jedynie w czasie trwania naboru. System umożliwia tworzenie, edycję oraz wydruk wstępnej propozycji projektu, a także zapewnia możliwość jego elektronicznego złożenia do właściwej instytucji (**propozycji projektów nie należy składać w formie papierowej**).

Sposób i miejsce udostępnienia informacji o naborze wstępnych propozycji projektów:

Wszystkie kwestie dotyczące naboru opisane zostały w niniejszym ogłoszeniu, które jest dostępne wraz z instrukcją wypełniania fiszek na stronie internetowej www.rpo.dolnyslask.pl.

Pytania w kwestiach dotyczących naboru należy kierować pod adres poczty elektronicznej: cp2@dolnyslask.pl

[Instrukcja wypełniania fiszki](#)

Ogłoszony konkurs w ramach Poddziałania 1.3.4 Rozwój przedsiębiorczości- ZIT AW (Schemat 1.3 A Przygotowanie terenów inwestycyjnych)

17 marca 2020 r. Instytucja Pośrednicząca Aglomeracji Wałbrzyskiej ogłosiła w ramach instrumentu ZIT AW konkurs dotyczący naborów wniosków o dofinansowanie projektów w ramach Poddziałania 1.3.4 Rozwój przedsiębiorczości – ZIT AW (Schemat 1.3 A Przygotowanie terenów inwestycyjnych).

Szczegółowe informacje dotyczące konkursu, oraz niezbędna dokumentacja, znajdują się w zakładce: [Zobacz ogłoszenia i wyniki naborów.](#)

Ważne! Termin Dni Otwartych Funduszy Europejskich zostanie przesunięty

UWAGA!

Szanowni Państwo,

tegoroczna edycja Dni Otwartych Funduszy Europejskich nie odbędzie się, jak planowano, w czerwcu. Proszę teraz nie zgłaszać swojego udziału na stronie www.dniotwarte.eu.

Termin DOFE zostanie przesunięty prawdopodobnie na jesień, o czym Państwa poinformujemy w późniejszym czasie.
